РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТ АН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 422370 Тэтеш шопоре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02,2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tаtеsh(aJtаtаг.Гu
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 16380049781163801001

ТАТ АРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

05 июня 2023 года Х!!33-2

О внесении изменений в решение Совета Тетюшекого муниципального
района от 25.02.2019 Х!!39-4 «Об утверждении Положения о комиссии по

соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и
урегулированию конфликта интересов Тетюшекого муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными
законами от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 N2 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», У ставом муниципального образования «Тетюшский
муниципальный район Республики Татарстан» Совет Тетюшского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение N2 2 к решению Совета Тетюшского
муниципального района от 25.02.2019 N2 39-4 «Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и
урегулированию конфликта интересов Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан» и утвердить его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте Тетюшского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://tetushi.tatarstan.ru/) и на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя Главы Тетюшского муниципального района Республики Татарстан
Е.Г. Куркова.

Глава Тетюшского
муниципального района
Республики Татарстан р.х. Сафиуллов

Приложение
к решению Совета
Тетюшекого муниципального района
от 05.06.2023 N233-2

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению
и урегулированию конфликта интересов Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан

1. Курков Е.Г. - заместитель Главы Тетюшского муниципального района,
председатель комиссии;

2. Николаева Н.В. - заместитель Руководителя Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района (по согласованию),
заместитель председателя комиссии;

3. Федорова С.В. - заведующий сектором кадрового обеспечения
муниципальной службы Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района, секретарь комиссии
(по согласованию);

Члены комиссии:
4. Ахмадуллин А.Д. - советник Главы Тетюшского м_униципального района;
5. Ахмадуллин Е.А. - директор МАУ «ТетюшиМедиа» (по согласованию);
6. Губашев А.Х. - председатель Общественного совета при Совете

Тетюшского муниципального l2_айона (по согласованию);
7. Калашникова - общественный помощник Уполномоченного по правам

Е.В. человека в Республике Татарстан в Тетюшском
муниципальном районе (по согласованию);

8. Невметов Л.М. - управляющий делами Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района, заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

9. Тимофеев В.А. - председатель Совета предпринимателей Тетюшского
муниципального района (по согласованию).

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Tables
	Table 1